
1 

47349 

Об утверждении схемы тепло-
снабжения р.п. Яйва с периодом 
актуализации 2022 год 

В соответствии с пунктом 4 части 1 статьи 16 Федерального закона от  

06 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах местного самоуправления в 

Российской Федерации», пунктом 6 части 1 статьи 6 Федерального закона от  

27 июля 2010 г. № 190-ФЗ «О теплоснабжении», подпункта «а» пункта 26 

Требований к порядку разработки и утверждения схем теплоснабжения, 

утвержденных постановлением Правительства Российской Федерации от  

22 февраля 2012 г. № 154 «О требованиях к схемам теплоснабжения, порядку 

их разработки и утверждения»,  

администрация Александровского муниципального округа 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Утвердить прилагаемую схему теплоснабжения р.п. Яйва с 

периодом актуализации 2022 год. 

2. Руководителю аппарата администрации округа Степановой М.Г.: 

- в течение 15 календарных дней со дня утверждения схемы 

теплоснабжения р.п. Яйва с периодом актуализации 2022 год разместить на 

официальном сайте органов местного самоуправления Александровского 

муниципального округа данную схему теплоснабжения в полном объеме, 

копию настоящего постановления, а также схему теплоснабжения р.п. Яйва, 

предшествующей настоящей актуализированной схемы теплоснабжения; 

- опубликовать информацию о размещении схемы теплоснабжения  

р.п. Яйва с периодом актуализации 2022 год в срок не позднее 3 календарных 

дней со дня её размещения на официальном сайте органов местного 

самоуправления Александровского муниципального округа в газете «Боевой 

путь». 

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания. 

 

302 12.08.2021 



2 

47349 

4. Контроль за исполнением постановления возложить на первого 

заместителя главы администрации округа по жилищно-коммунальному 

хозяйству и благоустройству. 

Глава муниципального округа- 
глава администрации Александровского 
муниципального округа         О.Э. Лаврова 

 

  


